PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE BATATAIS

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999

P  O  R  T  A  R  I  A   Nº  2 6 4 6 6
De 08 de maio de 2020.

Dispõe sobre alteração da Portaria n.º 26379, de 02 de janeiro

de 2020.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI, PREFEITO MUNICIPAL DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,

R E S O L V E

Art. 1º - A portaria n.º 26379, de 02 janeiro de 2020, passa a ter a seguinte redação:

“Pela presente Portaria, NOMEIA o senhor HENRIQUE SUHADOLNIK

SILVEIRA, R.G. n.º MG-12.258.615, classificado em 4º (quarto) lugar do

Concurso Público n.º 01/2018, para o cargo de PROCURADOR JURÍDICO,

enquadrado na Referência Salarial "222", com jornada semanal de 30 (trinta)

horas, a partir de 16 de DEZEMBRO de 2019.”

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições

em contrário.

REGISTRADA, AFIXE-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 08 DE

MAIO DE 2020.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA.

ELIANA DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE BATATAIS

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999

OFICIAL DE GABINETE